
92 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.04.2013 года  №  412

Об осуществление ревизионной комиссией муниципального района «Железногорский район» полномочий 
ревизионной комиссии 

Новоандросовского сельсовета по внешнему финансовому контролю

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов 
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Согласиться с прилагаемым Типовым Порядком расчета межбюджетных субсидий на осуществление ревизионной 
комиссией, муниципального района «Железногорский район» полномочий  ревизионной комиссии Новоандросовского 
сельсовета по внешнему финансовому контролю.

2. Поручить Главе Новоандросовского сельсовета Елисеевой В.А подписать Соглашение с Представительным Собранием 
муниципального района «Железногорский район» Курской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего 
финансового контроля.

3. Главе Новоандросовского сельсовета Елисеевой В.А организовать контроль за исполнением указанного Соглашения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоандросовского сельсовета: В.А.Елисеева


